电话通知稿
常熟市教育局              编号：（2013）第103号

关于认真做好2013年常熟市义务教育学校
教师交流工作的通知

各义务教育学校：

为巩固“全国义务教育发展基本均衡县（市、区）”创建工作成果，积极创建“江苏省义务教育优质均衡发展改革示范区”，推进教育公平，继续提高校际均衡发展水平，请各校结合全市义务教育学校校长会议精神，按照《2013年常熟市义务教育学校教师交流方案（试行）》要求，认真贯彻落实，按时序完成本校教师交流工作。

特此通知

                              常 熟 市 教 育 局

二○一三年六月二十一日

附：市政府办公室关于转发《2013年常熟市义务教育学校教师交流方案（试行）》的通知